
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 6/2024 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie połączenia podstawowych jednostek organizacyjnych w celu reprezentowania 

danej jednostki organizacyjnej w danej grupie pracowniczej w kolegium elektorów. 

Na podstawie § 70 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się połączenia następujących podstawowych jednostek organizacyjnych w celu 

utworzenia wspólnych zebrań do wyboru elektorów: 

1) Wydział Fizyki z Instytutem Matematyki,  

2) Wydział Historyczny z Wydziałem Filozofii,  

3) Wydział Literaturoznawstwa z Wydziałem Nauk o Kulturze,  

4) Wydział Mechatroniki z Wydziałem Informatyki, 

5) Biblioteka, Studium Języków Obcych i Tłumaczeń, Studium Praktyk, Studium 

Wychowania Fizycznego i Sportu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 

Sebastian Nowak (sekretarz)    dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 

 

 


